
NOMINOVANÍ SPORTOVCI

Jméno Druh sportu klub, oddíl, spolek úspěchy, výsledky, tituly

Jakub Vondra Požární sport, disciplína 60 m s překážkami SDH Stolín 3. místo na mistrovství v ČR,

společný přeborník Královehradeckého a Pardubického kraje

Tereza Rudolfová terénní triatlon - XTERRA Sk RN Hradec Králové 1. místo český pohár

MTB půl maraton 3. místo LMTB půlmaraton

Michal Bergmann horská cyklistika, cross country, Apache bike race team 1. místo Oi Istria OTTB Tour

maratony 3. místo Parenzana Cube

2. místo Pett's MTB kritérium

1. místo Královéhradecký pohár

1. místo Středeční pohár

Michal Kaněra horské kolo Ghost - racing team 1.místo nejtěžšího etapového závodu ČR Trilogy

účastník světového etapového závodu Brasil Ride

1. místo Stalam bike cup, 

2. místo Polský pohár

2. místo Silesia maraton 90 km

1. místo Dobrušský pohár

1. místo Podkrkonošský maraton

3. místo Outdoor  trophy Švýcarsko

3. místo Dolomitenhann Rakousko

1. místo středečního poháru

Martin Vít hráč A mužstva kopané oddíl kopané Č. K. V sezóně nastřílel soupeřům 30 branek a umístil se jako nejlepší střelec

David Škoda hráč A mužstva kopané oddíl kopané Č. K. dlouholetý hráč a je oporou mužstva a má zásluhu na postupu do krajského přeboru

Štěpán Schuster kuželky TJ oddíl kuželek Č. K.

Robert Hanuš hráč a trenér mládeže-oddíl kopané oddíl kopané, ml. přípravka Již několik let dosahuje dobrých výsledků, poslední sezónu z 16 bylo 15 zápasů vyhraných

Michaela Prokopová Bikejoring (jízda se psem na kole) MC Metuje Č. Kostelec 2.místo MČR Bikejoring

Skijoring (jízda se psem na běž.) 2.místo MČR Skijoring

1.místo seriál MČR Bikejoring

2 x 2.místo Bono Bikejoring

Petr Kejklíček běh na lyžích (Vasův běh)

Tereza Hanušová Cankross - běh se psem MC Metuje 1.místo mistrov. Evropy čistok.plemen

Daniel Neumann kuželky, soutěže družstev a jednotlivců SKK Náchod Mistr ČR s týmem SKK Náchod

7. místo na světovém poháru s týmem SKK NA (Sportovní kuželkářský klub Náchod)

Jan Gerhardt tenis TJ - tenisový oddíl Č. K. Muži - 20.místo ve východních Čechách

245. v ČR - nejvyšší umístění mezi muži v historii klubu

Jiří Ježek st. petanque PEK Stolín MČR trojic 2013 - 8. místo

MČR jednotlivců 2013 - 2. místo

MČR dvojic 2013 - 7. místo

MČR dvojic mix 2013 - 7. místo

Centrope Česko - 8. místo

Centrope Slovensko - 32. místo

Centrope Polsko - 32. místo

turnaj dvojic Praha - 1. místo

turnaj trojic  Brno - 1. místo

2x účast na MS 2000 Portugalsko a MS 2002 Francie

momentálně je 13. hráčem českého žebříčku 2850 členů a trenérem stolínské reprezantace žen, které dovedl na 

MS 2012 a MS 2013

Družstvo ženy A volejbal TJ Červ.Kostelec

Družstvo juniorek volejbal TJ Červ. Kostelec

TJ Čer.Kostelec A kuželky TJ oddíl kuželek Č.K. 2012-2014 - účastník 2. nejvyšší soutěže v ČR ( 7. místo)

2012-13 vítěz 3. ligy

Družstvo veteráni A tenis TJ oddíl tenis Č. K. 1.místo ve východočeském přeboru (nejvyšší úroveň veteránských soutěží družstev-již počtvrté za 6 let

Družstvo žen petanque PEK Stolín 2013: MS Francie 9.-16. místo (mají na kontě porážku úřadujících mistryň světa!)

2012: MS Belgie 9.-16. místo

2012: MČR žen a nominace na MS: 1. místo

2011: MČR žen a nominace na MS: 1. místo


